
Návod k obsluze 
Elektronický trezor 

„WallMatic“
Kat. č. 885071, 885076

!!UPOZORNĚNÍ: Před aktivací zámku a nastavením kombinace si prosím pozorně přečtěte tento návod k
obsluze. 
Naše firma nepřijímá v žádném případě ručení, ať již za funkční poruchy způsobené nesprávnou manipulací
resp. použitím násilí  či neodborným zacházením, tak v případě vzniku hmotné či majetkové škody, která
ukazuje na nesprávné uzamčení bezpečnostní schránky.

Důležité: Nikdy nenechávejte klíč v trezoru.

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



1. Otvírání trezoru
Aby bylo možné trezor poprvé otevřít, zadejte výrobní kód 1,5,9. Vstupní údaj potvrďte stisknutím písmena
“B”. Po potvrzení zazní krátké pípnutí a rozsvítí se zelené světlo. Pro otevření bezpečnostní schránky otočte
otočnou rukojetí vpravo. (během 5 sekund)

Blokovací doba v případě chybného údaje:
V případě chybného vstupního údaje se rozezní tři signální tóny a rozsvítí se žlutá světloemitující  dioda.
Nyní máte ještě dva další pokusy zadat správný vstupní kód. Pokud jste více než třikrát zadali chybný kód,
elektronika se na 20 sekund zablokuje. Během této blokovací doby nereaguje zámek na žádný vstupní údaj.

2. Programování kódu

1. otevřít bezpečnostní schránku
2. stisknout červené tlačítko (vnitřní strana dveří u dveřních závěsů)
3. rozezní  se tři  signální  tóny a rozsvítí  se žlutá  světloemitující  dioda.  Nyní máte  20 sekund čas,

abyste zahájili proces programování.
4. zadejte  Vámi  požadovanou  kombinaci  (nejméně  tři  číslice,  maximálně  osm číslic)  a potvrďte

vstupní údaj tlačítkem „B“.
5. Následně se  po potvrzení  kombinace tlačítkem „B“  rozsvítí  zelené světloemitující  dioda,  která

signalizuje, že byl programovací proces úspěšně dokončen.

3. Upozornění na stav baterie
Pokud je napětí baterie příliš nízké, objeví se okamžitě výstražné červené světlo.
Abyste mohli baterii přezkoušet, zadejte Váš osobní kód k otevření dveří. Pokud je napětí baterie skutečně
nízké, rozsvítí se opět červené světlo. Pokud k tomuto nedojde, je baterie v pořádku.

4. Aplikace nové baterie

Trezor ke své činnosti potřebuje 4 ks. 1,5 V baterií.
Otevřete trezor. Sejměte kryt baterie uvnitř trezoru a vložte baterii. Nyní je nutné nově naprogramovat kód.
(viz bod 2).
Doporučujeme používat pouze alkalické baterie.

5. Mechanické nouzové otevření
V  prospěch  zákazníka  byl  do  trezoru  zabudován  systém mechanického  nouzového  otevření.  V případě
zapomenutí  či  ztráty Vašeho kódu sejměte  etiketu  vlevo vedle klávesnice.  Zde naleznete  šroubek, který
musíte  vyjmout.  Nyní  odstraňte  kryt  klávesnice.  Zasuňte  nouzový otvírací  klíč  a otáčejte  jím  vlevo  až
k dorazu; nyní můžete trezor pomocí otočné rukojeti otevřít.

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


